
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

LAHEV CO2 2KG VČETNĚ NÁPLNĚ (VÝSTUPNÍ ZÁVIT G3/4)

Nová láhev CO2 2kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně
náplně 2kg.

Objednací číslo: LahevCO2-2kg
Výrobce: neuveden

2 200,00 Kč
1 818,18 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 1 818,18 2 200,00

Zvýhodněná cena jako příslušenství -9%: ks 1 652,89 2 000,00

Kompletní popis:
Nová láhev CO  2kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 2kg.2

UPOZORNĚNÍ:
Tlakové lahve nelze zasílat běžnou přepravní společností. Lahve zasíláme výhradně společností FOFR CZ, která tuto službu
umožňuje za splnění zákonem daných podmínek. Požadavky na přepravu jinou přepravu nemohou být akceptovány.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ DPD - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT.

Parametry
Náplň: 2kg
Výstupní závit: G 3/4
Max. tlak 250 bar (průtržná pojistka na uzavíracím ventilu) 


